stans quoque semper fuit Apostolicae huius Sedis cum Canadensibus 

vicissitudo benevolentiae consuetudoque officiorum. Quanta vero sit po­

puli illius pietas erga Beatam Mariam Virginem, magnificum dedit 

testimonium Congressus Marialis, qui, septem abhinc annos, exeunte 

saeculo ab Octaviensi archidioecesi condita, in ipsa urbe Octavia ex 

tota regione Canadensi habitus est, quique Nostra per Legatum prae­

sentia splendidior effectus, secundum plane felicemque exitum sortitus 

est. Nunc autem, hoc vertente anno Deiparae Immaculatae dicato, no­

vus Conventus Marialis e tota Canadia proximo mense Augusto cele­

brabitur, ad sanctuarium Nostrae Dominae de Cap, et simulacrum 

Mariae Virginis, quod in eo religiosissime colitur, sollemni ritu coro­

nantur. Quapropter Nos indictam Congressionem, ad religionem Dei­

parae in populo exacuendam, non modo probamus ac dilaudamus, ve­

rum etiam, pro Nostra in Canadensem Nationem benevolentia, eidem 

praesentes esse ac praeesse exoptamus. Te itaque, Dilecte Fili Noster, 

qui Romanae purpurae splendore praefulges, pro egregia tua erga Cae­

lestem Matrem pietate, Legatum Nostrum hisce litteris eligimus ac 

renuntiamus, ut in sanctuario Nostrae Dominae de Cap, in Trifluvia-

nensi dioecesi de Canada sito, perinsigne Virginis simulacrum nomine 

Nostro Nostraque auctoritate aurea corona exornes et Congressui Ma­

riali e tota Canadia ibidem ineundo, Nostram gerens personam, sollem-

31 - ACTA, vol. X X I , n. 12 — 16-9-1954. 
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niter praesidens. Quo autem ipsius Conventus celebratio majores pa­

riat spirituales fructus, tibi ultro potestatem damus, ut, die consti­

tuta, Sacro pontificali ritu peracto, adstantibus fidelibus nomine No­

stro benedicas, plenariam indulgentiam iisdem proponens, assuetis Ec­

clesiae condicionibus lucrandam. Divinorum interea donorum conci-

liatrix et nuntia, peculiarisque Nostrae dilectionis testis esto Aposto­

lica Benedictio, quam tibi, Dilecte Fili Noster, Venerabili Fratri Epi­

scopo Trifluvianensi, iisque omnibus, qui sacris sollemnibus intererunt, 

amantissime in Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die II mensis Iulii, in Visi­

tatione Beatae Mariae Virginis, anno MDCCCCLIV, Pontificatus Nostri 

sexto decimo. 

PIUS PP. XII 

I I 

AD EGREGIUM VIRUM CAROLUM FLORY, PRAESIDEM COETUS CONVENTIBUS CA­

THOLICORUM (( SEMAINES SOCIALES )) IN GALLIA APPARANDIS. 

En ouvrant à Rennes la prochaine Session des Semaines Sociales de